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Neonikotynoidy, neuroaktywne insektycydy
chemicznie spokrewnione z nikotyną, podejrzewane są o wpływ na spadek populacji pszczół.
Tymczasem okazuje się, że nie tylko pszczoły mogą odczuwać negatywne oddziaływanie
tych środków ochrony roślin.

Ostatnie badania przeprowadzone w Nowej Zelandii wskazują na oddziaływanie pestycydów na
zachowanie mrówek. W efekcie owady te stają się bardziej lub mniej agresywne, w zależności od
gatunku. Okazuje się więc, że stosowanie pestycydów może wpływać na naturalny ekosystem
poprzez oddziaływanie na wzajemne relacje gatunków organizmów żywych wchodzących w jego
skład.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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